APROVADO(A) , em sesalko,Q

em

3 JoarbãOPJ
ESTADODOCEARÁ DATA

Câmara Municipal de Meruoca

Assunto: INDICAÇÃO 11/2023- A.C.O.S

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada envie ao Secretário de Educação Exmo. Sr. José

Arivelton Moura Paulo. Indicando-lhe que seja feita adequações de um transporte

para translocar os alunos do percurso Recife e São João.

JUSTIFICATIVA

O pedido fundamenta-se na questão do excesso de alunos que há, portanto, necessita-se

de um transporte para suprir as demandas remanescentes como também alguém

imcumbido de os tutelar.

Autor:

Paço da Câmara Municipal de Meruoca- CE, 10 de fevereiro de 2023.

Vereadora ANA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS
PSD

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoria(dcamarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•